
  

 

      Україна 

     Місцеве самоврядування 
 

     Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять третя сесія сьомого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про створення Відділу соціального захисту населення  

Слобожанської селищної ради із статусом юридичної особи 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», Наказом Міністерства соціальної політики України від 14.06.2018 р.            

№ 890 «Про деякі питання діяльності об’єднаної територіальної громади щодо соціальної підтримки 

населення та захисту дітей», з метою  підвищення якості надання  соціальних послуг  та  

враховуючи потреби  різних  слоїв населення, згідно висновку постійної комісії з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів, Слобожанська селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити Відділ соціального захисту населення Слобожанської селищної ради із статусом 

юридичної особи. 

2. Зобов’язати начальника Відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної ради 

провести державну реєстрацію юридичної особи. 

3. Дане рішення набирає чинності з 02.01.2019 року. 

4. Фінансовому відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради передбачити 

фінансування з місцевого бюджету на утримання відділу соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконання цього рішення  покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

08 листопада 2018 року 

1648-33/VІІ 

 


